СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЗАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

24 октября.2022 года                                                                                      №43
 с.Казаново

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Казановское» от 23.10.2009г. №109 «Об утверждении Положения о содержании мест захоронения и организации ритуальных услуг на территории сельского поселения «Казановское»

       Руководствуясь ФЗ№131 от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.27 Устава сельского поселения «Казановское», Совет сельского поселения «Казановское» решает:
1.Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Казановское» от 23.10.2009г. №109 «Об утверждении Положения о содержании мест захоронения и организации ритуальных услуг на территории сельского поселения «Казановское»
2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования ( обнародования).
3. Настоящее решение разместить на информационных стендах администрации, библиотек и на официальном сайте администрации сельского поселения «Казановское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения «Казановское»	                С.А. Бурдинский